
                                                                               
                                                             Câmara Municipal de Niterói 

                                                 Departamento de Pessoal 

                

                                          ATO  Nº  163/2020 

 

 

                            O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, 

no uso de suas atribuições legais, 

                  

 

                                                                                  R E S O L V E: 

 

 

 

 

                             DESIGNAR a funcionária ANA MARIA ATHAYDE 

NOGUEIRA,  matrícula nº 100.047-0, para responder pelo Presidente da 

Comissão Permanente de Licitação, a contar de 29/06/2020 enquanto durar o 

impedimento de seu titular Luiz Roberto da Silva Brunnet, através do Processo 

nº 1325/2020. 

                  

       CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, em  20 de julho de 2020. 

 

 

 

 

                               MILTON CARLOS LOPES – CAL 

                                      1º VICE-PRESIDENTE 

 

 

 

 

 

 

 

Mlam/ 


